## 关于中国建设银行河南省分行"乾元一豫满添利" 开放式资产组合型人民币理财产品 提前终止的公告

## 尊敬的客户:

根据理财产品说明书第六条"提前终止"的约定,中国建设银行河南省分行拟提前终止中国建设银行河南省分行"乾元—豫满添利"开放式资产组合型人民币理财产品(产品编码: HA072016001000Y01、全国银行业理财信息登记系统编码: C1010516003494)(下称"本理财产品"),现将有关情况公告如下:

本理财产品于2016年5月17日成立,综合考虑市场情况 发生较大变化,本理财产品如继续运作,可能对投资者收益 产生一定影响。为保护投资者权益,根据理财产品说明书第 六条"提前终止"的约定,中国建设银行河南省分行拟于2021 年12月15日(下称"提前终止日")提前终止本理财产品。

本理财产品已于2021年11月24日(含)起停止接受产品 申购申请。客户可于2021年12月14日(含)前每个工作日的 9:00-15:30通过中国建设银行网点、1:00-15:30通过中国建 设银行手机银行、网上银行等渠道提交产品赎回申请,赎回 资金将实时划转至客户指定账户。

如您未在上述期间进行赎回,自2021年12月15日起,本 理财产品将进入清算程序,清算将按照理财产品说明书有关 约定执行,向客户兑付的资金将按照截止提前终止日前一个 自然日的持有天数计算收益, 兑付的本金及收益不迟于提前 终止日后5个工作日内划转至客户指定账户, 如遇中国大陆 法定休假日,则相应顺延。提前终止日至资金实际到账日之 间,客户资金不计息。

本理财产品停止运作后,仍有多款产品可供客户选择,如"乾元-惠众"日申定赎系列开放式理财产品等。客户可根据自身理财需求选择我行其他理财产品进行投资。

感谢您一直以来对建设银行的支持!

中国建设银行河南省分行 2021年12月07日